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 Vista da strada Vista da strada  Vista da strada 

  

Vista da strada  Vista da strada  Vista da strada  

   
Vista da strada  Vista da strada  Vista da strada  

  
 Vista da corte interna  Vista da corte interna Vista da corte interna 

  
Vista interna, piano terra  Vista interna, piano terra Vista interna, piano terra 

 
Vista interna, piano terra  Vista interna, piano terra  Vista interna, piano terra  
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Vista interna, piano primo Vista interna, piano primo Vista interna, piano primo 

   
 Vista interna, piano primo Vista interna, piano primo Balcone piano primo 

   
Accesso al piano cantina  Scala accesso al piano cantina Vista interna, cantina  

   
Finiture esterne  Finiture esterne Finiture esterne 

   
Finiture esterne Finiture esterne Finiture esterne 

 
Scala di collegamento�(posta�a�noUd�)��  Scala di collegamento (posta�a�sud)��������Vista interna, piano primo 
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Finiture interne Finiture interne Finiture interne 

   
Finiture interne Finiture interne Finiture interne 

   
Mapp. 103 area scoperta, fronte 
strada (come da estratto di mappa) 

Mapp. 103 area scoperta, sul retro 
(come da estratto di mappa) 

Mapp. 103 area scoperta, sul retro) ove 
era posto il fabbricato accessorio in 
corpo staccato   

   
Terreni mapp 15, 89, 90, 118 Terreni mapp 15, 89, 90, 118 e parte 

130 
Terreni mapp 15, 89, 90, 118 

 

 

Fi
rm

at
o 

D
a:

 M
AD

IN
I F

AB
R

IZ
IO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
BA

PE
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A 
3 

Se
ria

l#
: 6

35
87

a7
19

61
19

32
6a

4e
89

00
11

cd
b2

98
8

Astalegale.net - E' vietata la stampa e la riproduzione dei documenti per fini di carattere commerciale. Pubblicazione eseguita giusta iscriz. elenco Min. della Giustizia PDG 28/10/2009


